/Henricus, Dei gratia, Rex Anglie, Dominus Hibernie, et Dux *fo. 122 v°.*  
Aquitannie, dilectis et fidelibus suis Maiori et Vicecomitibus Londoniarum, et Civibus suis ejusdem Civitatis, salutem. Scitis, quod ad securitatem nostram et vestram, ac Civitatis predicte, providimus de consilio nostro, quod eadem Civitas et porte ejusdem fideliter et bene custodiantur de die et nocte; videlicet, quod nocte porte predicte claudantur, et de die per homines armatos viriliter et discrete custodiantur, in forma vobis inde pridie demandata. Et etiam quod nulli equites vel pedites, seu alii de quibus suspicio aliqua haberi possit, vel etiam suspicari quod sinistrum aliquod vel malum de nobis perperam suggere velint, dicendo, predicando, conventiculas seu con-

*De obligacione  
Civium.*

gregationes aliquas faciendo, de cetero Civitatem predictam nullatenus receptetur seu eam ingrediatur. Et, insuper, quod nullus magnas Comes vel Baro, quicunque fuerit, infra Civitatem predictam nullatenus receptetur, seu eam ingrediatur, absque mandato nostris speciali. Et insuper, quod nullus equus, qui pretium centum solidorum excedit, retineatur ab aliquo infra eandem Civitatem. Et etiam quod omnes armature cujuscunque fuerit, maioris vel minoris, per vos videantur, et illis, in quorum manibus armature ille consistunt, tradantur hujusmodi armature per bonam securitatem, ita quod ipsi eas extra manum suam non ponant; immo, eis salvo custodiant ad opus nostrum juxta rationabile pretium eorumdem per vos assidendum, cum armaturis illis indigerimus, et quod per vos cautius scrutetur, ubi et in quorum manibus armature ille poterunt inveniri. Providimus insuper quod omnes banniti a Civitate predicta, predicta etiam si fuerint in burgo de Suwerk, vel infra libertatem Westmonasterii, vel etiam in suburbio ejusdem Civitatis, seu alibi in Comitatu Middelsexie, de quibus sinistra suspicio haberetur vel haberi poterit, capiantur seu arrestentur, et salvo custodiantur, donec aliud inde perceperimus. Et ideo vobis mandamus quod premissa omnia tam viriliter, fideliter et diligenter ad securitatem et honorem nostram et vestram exequamini, quod probitatem, diligentiam et industriam vestram exinde perpetuis temporibus commendare debeamus. Teste me ipso apud Windesoram, primo die Novembbris, anno regni nostri lvº.

*De ruina turris  
Ecclesie Sancte  
Marie de Arcu-  
bus.*

Hoc anno, tertia die post festum Conversionis Sancti Pauli, circa horam primam subito et inopinata quedam magna pars turris ecclesie Sancte Marie de Arcubus Londoniarum cecidit versus forum et oppressit plusquam xx homines et feminas.